

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 112/2023
	Processo Adm.: 216/2023 Data do Processo: 11/08/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 216/2023
b) Nr. Licitação: 112/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 20/09/2023
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Materiais de Expediente*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA					
1	Bloco para desenho A4 sem pauta tamanho 30x21x1	50,000	UN	2,93	146,50
7	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	80,000	CX	5,49	439,20
Total do Participante:					585,70

Participante: SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916

2	Caneta com ponta porosa, 0,4mm, 12 cores (preta, vermelha, azul escuro, azul claro, verde claro, verde escuro, rosa, liás, roxo, marrom, amarelo e laranja) - Faber Castel, MICROLINE Compactor e ACRILEX fine point	30,000	KIT	58,00	1.740,00
8	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	30,000	CX	10,57	317,10
9	CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	30,000	CX	10,57	317,10
10	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0, CAIXA COM 500 GRAMAS	30,000	CX	10,57	317,10
11	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G	50,000	UN	1,43	71,50
12	ELASTICO DE BORRACHA LÁTEX AMARELO PACOTE COM 1.200 UNIDADES	30,000	PCT	17,91	537,30
13	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM CAIXA COM 50 UNIDADES	100,000	CX	6,70	670,00
14	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS, PÁGINAS NUMERADAS	300,000	UN	11,82	3.546,00
15	Papel vergé cor bege, gramatura 120g/m, formato 210 X 297mm, 100,000 caixa com 50 folhas	100,000	CX	8,62	862,00
16	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS CAPACIDADE P/ 25 FOLHAS- TAMANHO	50,000	UN	24,50	1.225,00
Total do Participante:					9.603,10

Participante: G & L PRODUTOS DE LIMPEZA E PAPELARIA LTDA

3	Caneta de retroprojeter 2.0mm para CD/DVD/BLU - RAY caixa com 12 - cores variadas (preta, vermelha, azul escuro, azul claro, verde claro, verde escuro, rosa, lilás, roxo, marrom, amarelo e laranja) - Pilot, Faber Castel e CIS	30,000	CX	51,50	1.545,00
4	Caneta esferográfica cor azul, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0 mm, tinta de alta qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia - Bic original, Faber Castel e Compactor	500,000	CX	27,90	13.950,00
5	Caneta esferográfica cor preta, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0 mm, tinta de alta qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia - Bic original, Faber Castel e Compactor	500,000	CX	27,90	13.950,00
6	Caneta esferográfica cor vermelha, caixa c/ 50 unidades; Corpo hexagonal, transparente ponta média 1.0 mm, tinta de alta	300,000	CX	27,90	8.370,00

qualidade, secagem rápida, boa durabilidade, escrita macia - Bic original, Faber Castel e Compactor

Total do Participante: 37.815,00

Total Geral: 48.003,80